Céu Azul, Quinta-Feira, 19 de Maio de 2022                                                                                                     Edição Nº: 2997

5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 33/2022 de 19/05/2022 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 36/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): YAMADIESEL COMERCIO DE MAQUINAS - EIRELI
OBJETO: Aquisição de rolo compactador vibratório autopropelido, 114 HP, peso operacional 11.500
kg, referente plano de aplicação do Convênio nº 264/2022 - SEDU
VALOR: R$ 630.000,00  (seiscentos e trinta mil reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 18/05/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449052400000 5495 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E RODO

449052400000 5496 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E RODO

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e CLEISON JUNIOR TURECK